
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

30.09.2019                                     г. Моршанск                              №     888 

 

 
Об образовании общественного совета при администрации Моршанского 
района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», в целях органи-

зации деятельности общественного совета при администрации Моршанского 

района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать общественный совет при администрации Моршанского 

района и утвердить его состав согласно приложению № 1.  

2. Утвердить положение об общественном совете при администрации 

Моршанского района согласно приложению № 2. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от    

23.04.2007 №317 "Об образовании общественного совета при администрации 

Моршанского района". 

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

 

Глава  района                                                                             П.М.Фетискин 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

И.В.Ивашина 

8(47533)4-49-51 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

